HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Studentský set – Teplota
Objednací kód: 5401.1000732
Cena bez DPH 3.130,00 Kč
Cena s DPH 3.787,30 Kč
Parametry
Studentské experimenty - filtr 3B Studentské nářadí
Množstevní jednotka ks
Detailní popis
Sada nářadí umožňuje 10 experimentů pro studenty z oblasti tepla. Pomůcky jsou uloženy v robustním plastovém boxu s tvarovanou
pěnovou vložkou a průhledným víkem. Set zahrnuje CD s pokyny v anglickém jazyce. Experimenty jsou navrženy tak aby zabrali co nejméně
místa – pokud možno na základní desku Základního studentského setu (5401.U60011), a aby provedení bylo co nejjasnější a nejjednodušší.
Obsahuje:
1 ocelová listová pružina
1 kónická láhev, 100 ml
1 bimetalový proužek
4 g glicerinu
1 konkávní zrcadlo na tyči
1 hliníková tyč 200 mm
1 teploměr, –10 °C – +100 °C
1 skleněná trubka s kolínkem 90°
1 pryžová zátka, 25 × 24 / 19 mm
1 lihový kahan
1 keramická podložka
10 experimentů z oblasti tepla
Princip teploměru
Zahřívání pevných těles
Zahřívání tekutin
Zahřívání plynů
Chování bimetalových předmětů
Kondukce tepla
Tepelné záření
Kondenzace
Destilace
Teplota směsí
Dodatečně vyžadováno:
5401.U60011 Studentský set - základní sada
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.
   Vytisknout část stránky
Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.
   Vytisknout celou stránku
(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.
   Vytisknout!    Zobrazit vše